

YOM8 Holding ApS

Odelsgade 46D, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 37 03 34 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

Kristoffer Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	YOM8 Holding ApS Odelsgade 46D 7130 Juelsminde Hjemmeside: www.yom8.com CVR-nr.: 37 03 34 21 Stiftet: 25. august 2015 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår
Direktion	Kristoffer Berg, Rådhusgade 8, 2. 001, 8700 Horsens Kenneth Berg, Calle Ramon Gomez de la Serna 17 etage 6 apart 6, Marbella, Spanien
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	YOM8 ApS, Horsens Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Fortsat drift:

Ledelsen forventer, at datterselskabet vil retablere sin egenkapital via positiv indtjening de kommende år. Det forventes derfor også at holdingselskabet retablerer sin egenkapital i takt med den positive drift i datterselskabet som forventes i den fremtidige drift. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	25/8 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-4.375	-8.160
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-7.664	-42.336
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.173	0
Resultat før skat	-17.212	-50.496
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.212	-50.496
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.212	-50.496
Disponeret i alt	-17.212	-50.496

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	7.664
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	7.664
Anlægsaktiver i alt	0	7.664
Aktiver i alt	0	7.664

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	<u>-67.708</u>	<u>-50.496</u>
Egenkapital i alt	<u>-17.708</u>	<u>-496</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.160	3.785
Anden gæld	<u>10.173</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.708</u>	<u>8.160</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.708</u>	<u>8.160</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>7.664</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at datterselskabet vil retablere sin egenkapital via positiv indtjening de kommende år. Det forventes derfor også at holdingselskabet retablerer sin egenkapital i takt med den positive drift i datterselskabet som forventes i den fremtidige drift. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	1/1 2017 - 31/12 2017	25/8 2015 - 31/12 2016
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.173	0
	5.173	0
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2017	50.000	50.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	-42.336	0
Årets resultat efter skat	-7.664	-42.336
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	-50.000	-42.336
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	7.664
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
YOM8 ApS	Horsens Kommune	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-50.496	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.212</u>	<u>-50.496</u>
	<u>-67.708</u>	<u>-50.496</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.